

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
 845-452-0940  
 5 LAUREL STREET  
 POUGHKEEPSIE, NY 12601

**WINES OF ITALY**

<u>ITEM#</u>		<u>SIZE</u>	<u>DISCOUNT</u>	<u>CASE PRICE</u>	<u>BTL COST</u>	<u>SPLIT/CS BTL/CHG</u>
<b><u>DILORENZO</u></b>						
5000	Montepulciano D'Abruzzo	750ML / 12		58.50	4.88	6.38
5001	Montepulciano D'Abruzzo	1.5L / 6		54.50	9.08	10.58
<b><u>FILIPETTI</u></b>						
5007	Prosecco-Extra Dry	750ML / 6		54.00	9.00	10.50
<b><u>VILLA JAIME</u></b>						
5025	Pinot Grigio	750ML / 12		45.00	3.75	5.25
			\$2.00 on 3cs	43.00	3.58	
5026	Pinot Grigio	1.5L / 6		42.00	7.00	8.50
			\$2.00 on 3cs	40.00	6.67	
5027	Montepulciano D'Abruzzo	750ML / 12		45.00	3.75	5.25
			\$2.00 on 3cs	43.00	3.58	
5028	Montepulciano D'Abruzzo	1.5L / 6		42.00	7.00	8.50
			\$2.00 on 3cs	40.00	6.67	
5029	Chianti (2009)	750ML / 12		60.00	5.00	6.50
			\$2.00 on 3cs	58.00	4.83	
5030	Chianti (2009)	1.5L / 6		54.00	9.00	10.50
			\$2.00 on 3cs	52.00	8.67	
5020	Pinot Noir	750ML / 12		45.00	3.75	5.25
			\$2.00 on 3cs	43.00	3.58	
5021	Pinot Noir	1.5L / 6		42.00	7.00	8.50
			\$2.00 on 3cs	40.00	6.67	
5023	Moscato	750ML / 12		45.00	3.75	5.25
			\$2.00 on 3cs	43.00	3.58	
<b><u>Mille Lire</u></b>						
7600	Pinot Grigio	750ML / 12		62.00	5.17	6.67
			\$4.00 on 3cs	58.00	4.83	
			\$8.00 on 5cs	54.00	4.50	
7607	Pinot Grigio	1.5L / 6		52.00	8.67	10.17
			\$2.00 on 3cs	50.00	8.33	
7601	Montepulciano D'Abruzzo	750ML / 12		62.00	5.17	6.67
			\$4.00 on 3cs	58.00	4.83	
			\$8.00 on 5cs	54.00	4.50	
7608	Montepulciano D'Abruzzo	1.5L / 6		52.00	8.67	10.17
			\$2.00 on 3cs	50.00	8.33	
<b><u>ORO</u></b>						
5050	Pinot Grigio (2009)	750ML / 12		72.00	6.00	7.50
5052	Pinot Noir (2009)	750ML / 12		84.50	7.04	8.54
5049	Cabernet Sauvignon (2010)	750ML / 12		72.00	6.00	7.50
<b><u>LE CORBINE</u></b>						
5055	Toscana Rosso	750ML / 12		84.50	7.04	8.54

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
845-452-0940  
5 LAUREL STREET  
POUGHKEEPSIE, NY 12601

**WINES OF ITALY**

ITEM#		SIZE	DISCOUNT	CASE PRICE	BTL COST	SPLIT/CS BTL/CHG
	<b><u>REDI</u></b>					
5041	SANGIOVESE	750ML / 12		82.00	6.83	8.33
			\$2.00 on 2cs	80.00	6.67	
	<b><u>DOMODIMONTI</u></b>					
5045	IL MESSIA IGT	750ML / 6		142.00	23.67	25.17
	<b><u>DANTELO</u></b>					
6090	Merlot (2010)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$14.00 on 3 cs	74.00	6.16	
6091	Merlot (2010)	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$12.00 on 3cs	62.00	10.33	
6092	Cabernet Sauvignon (2010)	750ML / 12		79.92	6.66	8.16
			\$15.96 on 3cs	63.96	5.33	
6093	Cabernet Sauvignon (2010)	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$12.00 on 3cs	62.00	10.33	
6094	Chardonnay (2010)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$14.00 on 3 cs	74.00	6.16	
6095	Chardonnay (2010)	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$12.00 on 3cs	62.00	10.33	
6096	Pinot Grigio (2010)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$14.00 on 3 cs	74.00	6.16	
6097	Pinot Grigio (2010)	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$12.00 on 3cs	62.00	10.33	
	<b><u>CORRAGIO</u></b>					
6070	Chianti (2009)	750ML / 12		81.96	6.83	8.33
6071	Chianti (2009)	1.5L / 6		84.00	14.00	15.50
	<b><u>IL PRINCIPE</u></b>					
7120	Pinot Grigio (2010)	750ML / 12		86.00	7.17	8.67
			\$12.00 on 3cs	74.00	6.17	
7121	Pinot Grigio (2010)	1.5L / 6		61.00	10.17	11.67
			\$2.00 on 3cs	59.00	9.83	
7122	Montepulciano D'Abruzzo (2C	750ML / 12		86.00	7.17	8.67
			\$12.00 on 3cs	74.00	6.17	
7123	Montepulciano D'Abruzzo (2C	1.5L / 6		61.00	10.17	11.67
			\$2.00 on 3cs	59.00	9.83	
7124	Chianti (2010)	750ML / 12		86.00	7.17	8.67
			\$12.00 on 3cs	74.00	6.17	
7125	Chianti (2010)	1.5L / 6		61.00	10.17	11.67
			\$2.00 on 3cs	59.00	9.83	
	<b><u>CASATO DEL MARCANTI</u></b>					
7140	AMARONE	750ML / 6		192.00	32.00	33.50
			\$4.00 on 2cs	188.00	31.33	
	<b><u>SWEET MELISSA</u></b>					
5074	SPARKLING RED	750ML / 6		72.00	6.00	7.50
	<b><u>POGGIO BASSO</u></b>					
6110	GRAPPA	375ML / 12		120.00	10.00	11.00
6111	CHOCOLATE GRAPPA	750ML / 6		120.00	20.00	21.00
			\$3.00 on 3cs	117.00	19.50	

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
 845-452-0940  
 5 LAUREL STREET  
 POUGHKEEPSIE, NY 12601

ITEM#		SIZE	DISCOUNT	CASE PRICE	BTL COST	SPLIT/CS BTL/CHG
<b>WINES OF GERMANY</b>						
<b><u>LEINEN</u></b>						
5008	Riesling (2009)	750ML / 12		84.50	7.04	8.54
<b>WINES OF SOUTH AFRICA</b>						
<b><u>GRINDER</u></b>						
6140	Pinotage	750ML / 12		128.00	10.67	12.17
			\$8.00 on 3cs	120.00	10.00	
<b>WINES OF PORTUGAL</b>						
<b><u>ORLANA</u></b>						
7181	Vinho Verde Rose	750ML / 12		64.00	5.33	6.83
			\$6.00 on 5cs	58.00	4.83	
7180	Vinho Verde	750ML / 12		64.00	5.33	6.83
			\$6.00 on 5cs	58.00	4.83	
<b><u>SAINT CLAIR</u></b>						
5010	Ruby Port	750ML / 6		54.00	9.00	10.50
<b>WINES OF SPAIN</b>						
<b><u>CANO</u></b>						
5031	Tempranillo-Garnacha (2009)	750ML / 12		58.00	4.83	6.33
<b><u>FUSERO</u></b>						
5032	Tempranillo (2010)	750ML / 12		65.00	5.42	6.92
<b><u>CASTENEDA</u></b>						
5033	Sangria (2009)	750ML / 12		40.00	3.33	4.83
<b>WINES OF CHILE</b>						
<b><u>DEBAUCHERY</u></b>						
5093	Carmenere (2009)	750ML / 12		120.00	10.00	11.50
<b><u>COPPINI</u></b>						
6100	Merlot	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$4.00 on 3cs	76.00	6.33	
			\$8.00 on 5cs	72.00	6.00	
6101	Chardonnay	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$4.00 on 3cs	76.00	6.33	
			\$8.00 on 5cs	72.00	6.00	
6102	Sauvignon Blanc	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$4.00 on 3cs	76.00	6.33	
			\$8.00 on 5cs	72.00	6.00	
6103	Cabernet Sauvignon	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$4.00 on 3cs	76.00	6.33	
			\$8.00 on 5cs	72.00	6.00	
<b><u>COPPINI RESERVE</u></b>						
6120	Sauvignon Blanc	750ML / 12		104.00	8.67	10.17
			\$6.00 on 3cs	98.00	8.17	
6121	Cabernet Sauvignon	750ML / 12		104.00	8.67	10.17
			\$6.00 on 3cs	98.00	8.17	
<b>WINES OF ARGENTINA</b>						
<b><u>LOS ANDES</u></b>						
7137	Malbec (2010)	750ML / 12		96.00	8.00	9.50
			\$6.00 on 2cs	90.00	7.50	
<b><u>ALTA MAX</u></b>						
6130	Malbec	750ML / 12		108.00	9.00	10.50
			\$6.00 on 3cs	102.00	8.50	
			\$12.00 on 5cs	96.00	8.00	
6131	Torrantes	750ML / 12		108.00	9.00	10.50
			\$6.00 on 3cs	102.00	8.50	

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
845-452-0940  
5 LAUREL STREET  
POUGHKEEPSIE, NY 12601

\$12.00 on 5cs 96.00 8.00

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
845-452-0940  
5 LAUREL STREET  
POUGHKEEPSIE, NY 12601

ITEM#		SIZE	DISCOUNT	CASE PRICE	BTL COST	SPLIT/CS BTL/CHG
<b>WINES OF FRANCE</b>						
5014	<b>CHATEAU PEY DE FAURE</b>					
	Bordeaux	750ML / 12		95.00	7.92	9.42
5013	<b>LUCIEN BESCHAUX</b>					
	Cotes Du Rhone	750ML / 12		98.00	8.17	9.67
5012	<b>GRANDE CARDINALE</b>					
	BRUT	750ML / 12		80.00	6.66	8.16
<b>WINES OF CALIFORNIA</b>						
<b>PACIFIC EDGE</b>						
5034	Chardonnay (2009)	750ML / 12		58.00	4.83	6.33
			\$4.00 on 3cs	54.00	4.50	
5035	Chardonnay (2009)	1.5L / 6		56.00	9.33	10.83
			\$5.00 on 3cs	51.00	8.50	
5036	Cabernet Sauvignon (2009)	750ML / 12		44.50	3.71	5.21
			\$2.00 on 3cs	42.50	3.54	
5037	Cabernet Sauvignon (2009)	1.5L / 6		42.00	7.00	8.50
			\$2.00 on 3cs	40.00	6.67	
5038	Merlot (2009)	750ML / 12		58.00	4.83	6.33
			\$4.00 on 3cs	54.00	4.50	
5039	Merlot (2009)	1.5L / 6		56.00	9.33	10.83
			\$5.00 on 3cs	51.00	8.50	
5060	White Zinfandel	750ML / 12		44.50	3.71	5.21
			\$2.00 on 3cs	42.50	3.54	
5040	White Zinfandel	1.5L / 6		42.00	7.00	8.50
			\$2.00 on 3cs	40.00	6.67	
<b>PELTIER STATION</b>						
7150	Hybrid Pinot Nior (2008)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
7151	Hybrid Chardonnay (2010)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
7153	Hybrid Petite Sirah (2007)	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
7152	Cabernet Sauvignon (2009)	750ML / 12		96.00	8.00	9.50
7154	Zinfandel (2008)	750ML / 12		96.00	8.50	9.50
<b>PROSPERO</b>						
5070	Merlot	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
5071	Cabernet Sauvignon	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
5072	Sauvignon Blanc	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
5073	Chardonnay	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
5067	White Merlot	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
5068	Creмоса Chardonnay	750ML / 12		136.00	11.33	12.83
5069	Zinfandel	750ML / 12		136.00	11.33	12.83
<b>TURN KEY</b>						
7170	Cabernet Sauvignon	750ML / 12		118.00	9.83	11.33
			\$6.00 on 2cs	112.00	9.33	
7171	Chardonnay	750ML / 12		118.00	9.83	11.33
			\$6.00 on 2cs	112.00	9.33	

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
 845-452-0940  
 5 LAUREL STREET  
 POUGHKEEPSIE, NY 12601

ITEM#		SIZE	DISCOUNT	CASE PRICE	BTL COST	SPLIT/CS BTL/CHG
<b>WINES OF CALIFORNIA</b>						
<b><u>CLOUD BREAK</u></b>						
6030	Merlot	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
			\$12.00 on 5cs	76.00	6.33	
6031	Pinot Noir	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
			\$12.00 on 5cs	76.00	6.33	
6032	Zinfandel	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
			\$12.00 on 5cs	76.00	6.33	
6033	Chardonnay	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
			\$12.00 on 5cs	76.00	6.33	
6034	Sauvignon Blanc	750ML / 12		88.00	7.33	8.83
			\$8.00 on 3cs	80.00	6.67	
			\$12.00 on 5cs	76.00	6.33	
<b><u>BROWNSTONE</u></b>						
7190	Merlot	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$8.00 on 3cs	72.00	6.00	
			\$12.00 on 5cs	68.00	5.67	
7185	Merlot	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$8.00 on 3cs	66.00	11.00	
			\$12.00 on 5cs	62.00	10.33	
7191	Cabernet Sauvignon	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$8.00 on 3cs	72.00	6.00	
			\$12.00 on 5cs	68.00	5.67	
7186	Cabernet Sauvignon	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$8.00 on 3cs	66.00	11.00	
			\$12.00 on 5cs	62.00	10.33	
7192	Pinot Noir	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$8.00 on 3cs	72.00	6.00	
			\$12.00 on 5cs	68.00	5.67	
7193	Chardonnay	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$8.00 on 3cs	72.00	6.00	
			\$12.00 on 5cs	68.00	5.67	
7187	Chardonnay	1.5L / 6		74.00	12.33	13.83
			\$8.00 on 3cs	66.00	11.00	
			\$12.00 on 5cs	62.00	10.33	
7194	Pinot Grigio	750ML / 12		80.00	6.67	8.17
			\$8.00 on 3cs	72.00	6.00	
			\$12.00 on 5cs	68.00	5.67	

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
845-452-0940  
5 LAUREL STREET  
POUGHKEEPSIE, NY 12601

**LIQUOR**

ITEM#		SIZE	DISCOUNT	CASE PRICE	BTL COST	SPLIT/CS BTL/CHG
<b><u>TRAVELERS CLUB</u></b>						
7400	Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7401	Vodka	1.75L / 6		68.20	11.37	12.37
			\$4.60 on 5cs	63.60	10.60	
7402	Cherry Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7403	Citrus Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7404	Grape Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7405	Orange Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7406	Raspberry Vodka	1L / 12		75.00	6.25	7.25
			\$.60 on 2cs	74.40	6.20	
			\$1.00 on 5cs	74.00	6.17	
7407	Blended Whiskey	1L / 12		82.95	6.91	7.91
7408	Blended Whiskey	1.75L / 6		81.00	13.50	14.50
			\$3.50 on 2cs	77.50	12.92	
7409	Gin	1L / 12		83.50	6.96	7.96
7410	Gin	1.75L / 6		72.00	12.00	13.00
			\$1.50 on 2cs	70.50	11.75	
<b><u>Seafarer</u></b>						
7411	Light Rum	1L / 12		83.50	6.96	7.96
7412	Light Rum	1.75L / 6		72.00	12.00	13.00
			\$1.50 on 2cs	70.50	11.75	
7413	Dark Rum	1L / 12		83.50	6.96	7.96
7414	Dark Rum	1.75L / 6		72.00	12.00	13.00
			\$1.50 on 2cs	70.50	11.75	
<b><u>Tijuana</u></b>						
7415	Light Tequila	1L / 12		102.95	8.58	9.58
7415	Gold Tequila	1L / 12		102.95	8.58	9.58
<b><u>BARTENDER'S BEST</u></b>						
7516	Mandarin Vodka	1L / 12		80.95	6.75	7.75
			\$8.95 on 2cs	72.00	6.00	
7517	Citron Vodka	1L / 12		80.95	6.75	7.75
			\$8.95 on 2cs	72.00	6.00	
7502	Dark Rum	1L / 12		80.95	6.75	7.75
7508	Bourbon	1L / 12		93.95	7.83	8.83
7506	Scotch	1L / 12		95.95	8.00	9.00
<b><u>OLD EAGLE</u></b>						
6152	Light Rum	1L / 12		83.50	6.96	7.96
<b><u>RED STAR</u></b>						
7900	Vodka	750ML / 6		124.00	20.67	21.67
			\$5.00 on 2cs	119.00	19.83	

**Dutchess Distributors**  
**September 2014 Wine and Spirits Pricing**  
 845-452-0940  
 5 LAUREL STREET  
 POUGHKEEPSIE, NY 12601

**AMERICAN DISTILLING**

8805	Spiced Rum	1L / 12	106.00	8.83	9.83
8808	Spiced Rum	1.75L / 6	90.00	15.00	16.00
		\$4.00 on 2cs	86.00	14.33	
		\$1.50 on 2cs	70.50	11.75	
8813	Whiskey	1L / 12	82.95	6.91	7.91
		\$3.00 on 2cs	87.00	14.50	

**DOS LUNAS**

7800	Silver Tequila	750ML / 6	175.00	29.17	30.17
7801	Reposado Tequila	750ML / 6	205.00	34.17	35.17
7802	Anejo Tequila	750ML / 6	230.00	38.33	39.33